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                     H O R O S K O P   P A R T N E R S K I

Maria Skłodowska - Curie  (osoba A)  &  Piotr Curie  (osoba B)

                       Księżyc osoby B w Skorpionie - Księżyc osoby A w Rybach
  Wasza psychika jest niezwykle czuła; intuicyjnie wyczuwacie, co dzieje się we wnętrzu człowieka, nawet jeśli ten 
starannie to ukrywa. W łączącej Was relacji panuje harmonia, zgoda i współczucie. Możecie do tego stopnia 
związać się ze sobą, że przestaniecie odróżniać swoje emocje i myśli od emocji i myśli partnera. Różnica między 
Wami sprowadza się do tego, że osoba B długo pamięta i pielęgnuje w sobie urażone uczucia, krzywdy, lęki, 
dręczące ją koszmary i poczucie winy, osoba A wykazuje natomiast wiele cierpliwości i zrozumienia, potrafi 
wielkodusznie wybaczyć zadany ból. Osoba B ma w sobie żyłkę wojownika, potrafi odpowiedzieć ciosem na cios, 
podczas gdy osoba A jest pacyfistą i wszędzie, gdzie może zaprowadza pokój, unikając konfliktów za wszelką cenę.
  Wasze przeżycia i emocje cechuje siła i głębia. Łączy Was także zamiłowanie do muzyki. Powinniście mieszkać 
nad wodą.

                       SŁOŃCE osoby A w VIII domu osoby B
  Możliwość uwikłania w partnerstwo w interesach lub innych zbiorowych sprawach finansowych. Może znaczyć to 
tylko częste okazje do robienia wspólnych interesów. Wasze kontakty mogą obejmować podatki, ubezpieczenia lub 
spadek. Okultyzm i zagadnienia psychiczne mogą być wspólnym zainteresowaniem. Jeśli pozostała część 
horoskopu jest sprzyjająca, może wystąpić powab seksualny.
  Energia i witalność osoby A może inspirować osobę B do większych wysiłków dla samodoskonalenia i regeneracji 
w różnych dziedzinach życia. Możecie być związani wspólną pracą dla poprawy warunków środowiskowych. W 
wypadku rozwodu uregulowanie alimentów może spowodować konflikt - szczególnie gdy planety osoby B tworzą 
neg. aspekty ze Słońcem osoby A lub jeśli planety osoby A tworzą takie aspekty z dowolnymi planetami w VIII 
domu lub z jego władcą osoby B.

                       KSIĘŻYC osoby A w I domu osoby B
  Przez ten układ sygnalizowana jest ścisła emocjonalna więź w ważnych relacjach. Samoekspresja osoby B będzie 
miała silny wpływ na emocjonalne reakcje drugiej osoby. Jeśli Księżyc jest powiązany z V domem w dowolny 
sposób i w dowolnym horoskopie, kombinacja ta może być wyraźnym wskaźnikiem atrakcyjności romantycznej. 
Jednym z głównych spraw w relacji będą sprawy domowe i rodzinne. Życie domowe osoby A będzie zależne od 
osoby B.
  To porównawcze położenie może wskazywać na silne więzi emocjonalne w relacjach rodzinnych. W relacji rodzic 
- dziecko może być tego zbyt wiele i dziecko może w późniejszych latach mieć trudności w osiągnięciu 
emocjonalnej niezależności od rodziców.
  Macie skłonność do przypominania sobie nawzajem wychowania w rodzinie i wczesnego dzieciństwa i stąd 
potęgowania u drugiej osoby psychologicznych relacji wynikających z przyzwyczajeń. Czy wpływ ten będzie 
pozytywny lub negatywny, zależy od innych czynników w porównaniu i aspektów Księżyca. W pewnych wypadkach 
osoba A może irytować drugą humorami i problemami emocjonalnymi oraz jeśli Księżyc tworzy niekorzystne 
aspekty lub całość porównania jest trudna, osoba B może wyprowadzać z równowagi osobę A.

                       MERKURY osoby A w IX domu osoby B
  Jedna z najlepszych kombinacji porównawczych dla wspólnych poczynań filozoficznych i intelektualnych. Układ 
ten jest szczególnie odpowiedni w relacjach nauczyciel - student. Ogólnie, będziecie wzajemnie pobudzali swe 
zainteresowania religią, filozofią, wyższym wykształceniem, obcymi kulturami i podróżami. Ta porównawcza 
kombinacja jest powszechna wśród towarzyszy podróży. Możecie się od siebie wiele nauczyć i rozszerzyć swoją 
świadomość. Wspólne zainteresowania filozoficzne i duchowe mogą pogłębić relację i uczynić ją trwalszą. Być 
może spędzicie wiele czasu na dyskusjach filozoficznych. Osoba A może pomóc drugiej osobie stać się bardziej 
świadomą praktycznych szczegółów dotyczących idei filozoficznych, kulturowych i edukacyjnych, ta zaś może z 
kolei jej pomóc w szerszym, bardziej wszechstronnym zrozumieniu pojęć religijnych, filozoficznych i kulturalnych.
  Jeśli Merkury jest w niekorzystnych układach w horoskopie porównawczym, może być niezgodność odnośnie 
religii, filozofii, prawa i metod nauczania.

                       WENUS osoby A w VIII domu osoby B
  Ta porównawcza kombinacja, często znajdowana w partnerstwie w interesach i relacjach zespołowych, wskazuje 
na zyski finansowe poprzez małżeństwo lub powiązania w interesach, zyski dla jednej lub obydwu stron. Darowizny 
i spadki mogą mieć wpływ na daną relację i mogą oznaczać dla jednej lub obydwu stron zysk finansowy. W 
małżeństwie rozważania finansowe są niekiedy istotnymi motywami. Jeśli Wenus tworzy niekorzystne aspekty, 
może to przeszkadzać prawdziwej miłości.
  Kombinacja ta może dawać silną atrakcyjność seksualną i namiętność. Mogą mieć miejsce silne więzi między 
Wami. Osoba A może pomóc drugiej zachować dyplomację w sprawach interesów, a ta z kolei może jej pomóc 
osiągnąć finansowe wsparcie, niezbędne dla ekspresji artystycznej i towarzyskiej.
  Jeśli Wenus jest w niekorzystnych układach, zazdrość i żądza posiadania mogą stać się poważnymi problemami 
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w relacji. Jeśli Wenus tworzy korzystne aspekty, może mieć korzystny wpływ na interesy związane ze sztuką, 
muzyką, rozrywkami, przedmiotami zbytku, bankowością, podatkami, ubezpieczeniami i inwestycjami finansowymi.

                      MARS osoby A w VIII domu osoby B
  Ta porównawcza kombinacja daje często dynamiczne w charakterze relacje związane z interesami, grupowe, 
naukowe lub okultystyczne. Możecie lubić zajmować się sprawami grupowymi związanymi z ubezpieczeniami, 
obliczaniem podatków, inżynierią, konstrukcjami lub badaniami naukowymi. W wielu wypadkach działalność ta jest 
tajna. Możecie być zaangażowani w strategię militarną, tajne badania, pracę w policji lub badania okultystyczne.
  Jeśli Mars tworzy niekorzystne aspekty, częścią relacji mogą być spiski i intrygi. Możecie nawzajem wystawiać się 
na niebezpieczeństwo; w skrajnych wypadkach może to prowadzić do śmierci jednego z Was lub obojga.
  Jest to dynamiczna kombinacja z uwagi na naturalną konotację Skorpiona i VIII domu. Będziecie zachęcać się do 
wysiłków dla samoregeneracji i doskonalenia oraz dążyć do spotęgowania nawzajem determinacji w realizacji 
projektów i celów.

                       JOWISZ osoby A w XII domu osoby B
  Przez ten układ sygnalizowane być mogą wzajemne zainteresowania medytacją, mistycyzmem religijnym oraz 
rozwijaniem intuicji. Będziecie nawzajem zwierzać się sobie i dzielić prywatnym życiem i uczuciami osobistymi. Jest 
to dobra kombinacja dla współpracy w szpitalach i instytucjach religijnych. Będziecie angażować się w pomoc 
innym, mniej szczęśliwym od Was samych. Osoba A może pomóc osobie B w zrozumieniu i obejściu 
podświadomych, emocjonalnych zahamowań, wynikających z przeszłych doświadczeń i bolesnych wspomnień, ta 
zaś będzie podzielała z nią zainteresowania odkrywaniem głębszych poziomów mądrości intuicyjnej, przynależnej 
podświadomej pamięci i w pewnych wypadkach, poprzednim wcieleniom.
  Jeżeli Jowisz tworzy niekorzystne układy w porównaniu, możecie nawzajem utwierdzać się w psychologicznej 
słabości i samodestrukcyjnych przyzwyczajeniach.

                       SATURN osoby A w VIII domu osoby B
  Wzajemna odpowiedzialność odnośnie połączonych finansów, spraw zbiorowości, interesów i spraw związanych 
ze spadkiem, ubezpieczeniami, a w wypadku rozwodu z alimentami. Możliwość angażowania się w sprawy 
finansowe grup i organizacji.
  Osoba A może pomagać drugiej w efektywnym zorganizowaniu jej grupowych spraw finansowych oraz 
świadomym, mądrym i zachowawczym wykorzystaniu tych finansów, ta zaś może popierać wykorzystanie 
połączonych zasobów finansowych dla realizacji kariery tej pierwszej i jej ambicji w kierunku interesów.
  Jest to więc układ sprzyjający interesom i sojuszom zawodowym, zwłaszcza obejmującym finanse grupowe lub 
prowadzenie spraw osób zmarłych. Jest on często stwierdzony w związkach opartych na obustronnej chęci 
osiągnięcia zysków finansowych.
  Relacje małżeńskie mogą wahać się, od braku prawdziwej miłości do nieprzystosowania emocjonalnego, 
umysłowego i duchowego.
  Przy neg. aspektach porównawczych Saturna - możliwość strat poprzez śmierć, konflikty na tle spadku, brak 
zgody względem połączonych finansów lub waśnie co do płacenia alimentów. Materialistyczne poglądy mogą 
sprzyjać chorobliwym skłonnościom i dać głęboko zakorzeniony lęk przed śmiercią.

                       URAN osoby A w V domu osoby B
  To porównawcze położenie w domu sygnalizuje nagłą atrakcyjność romantyczną i namiętność seksualną. Możecie 
spotykać się w niezwykłych warunkach i wywierać na siebie silny, magnetyczny wpływ. Relacje te jednak nie są 
trwałe, o ile inne czynniki w porównaniu nie obiecują tego. Nie będziecie stosowali się do tradycyjnego kodeksu 
społecznego i moralności seksualnej. Jest to zazwyczaj spowodowane wpływami osoby A. Jeśli Uran tworzy 
niekorzystne układy w porównaniu, może dojść do nienormalnych praktyk seksualnych.
  W relacjach zbiorowych lub interesach to porównawcze położenie wnosi niebezpieczeństwo niemądrych i 
impulsywnych spekulacji finansowych, zwłaszcza jeśli Uran tworzy niekorzystne aspekty. Możecie być uwikłani w 
interesy związane z rozrywką, zabawami, edukacją i dziećmi. Może wystąpić zainteresowanie niezwykłymi formami 
sztuki i sztuką elektroniczną.
  W relacjach rodzice - dzieci to porównanie sprzyja zainteresowaniu i podnieceniu. Jeśli Uran tworzy korzystne 
aspekty w horoskopie porównawczym, wystąpią wspólne zainteresowania naukowe, hobby i niezwykłe 
doświadczenia, czyniące naukę przyjemną i ekscytującą. Dziecko będące osobą A będzie obdarzone niezwykłymi 
talentami. Jeśli rodzic jest osobą A, da dziecku swobodę w eksperymentowaniu, zachęci do wyrażania swych 
niezwykłych talentów i zdolności. Jeśli jednak Uran tworzy niesprzyjające aspekty w porównaniu, może dojść do 
buntu i błędnych zachowań, gdy dziecko jest osobą A. Jeśli jednak tą osobą jest rodzic, może wprawiać dziecko w 
zakłopotanie poprzez niekonsekwencje.
  Ta kombinacja daje interesujące relacje nauczyciel - uczeń, z uwagi na stosowanie niezwykłych metod nauczania. 
W przyjaźni i innych relacjach, będziecie czerpali przyjemność z działalności naukowej lub okultystycznej. 
Będziecie skłonni poszukiwać przyjemności w towarzystwie przyjaciół i w działalności grupowej.
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                       NEPTUN osoby A w I domu osoby B
  To porównawcze położenie może sygnalizować więź psychiczną między Wami. Postrzeganie intuicyjne i 
podświadome nastawienia osoby A mogą mieć wpływ na samoekspresję i świadomość drugiej osoby. Jeżeli 
Neptun tworzy w porównaniu niekorzystne aspekty, osoba A będzie miała szkodliwy wpływ na jej psychikę, ta zaś 
może ją zachęcić do pobłażania sobie i do samodestruktywnych przyzwyczajeń, takich jak alkoholizm, narkomania 
lub negatywne praktyki psychiczne, względnie nieproduktywne nawyki.
  Osoba B może uważać osobę A za zagubioną w świecie fantazji lub psychologicznie wykrzywioną.
  Jeżeli Neptun tworzy w porównaniu korzystne aspekty, osoba A podniesie poziom duchowej świadomości drugiej 
osoby, ta zaś może osiągnąć przez ten związek ascetyczną, kulturalną, duchową i intuicyjną wnikliwość i może z 
kolei pomóc tej pierwszej być bardziej pozytywną i aktywną w wyrażaniu i wykorzystywaniu swych zdolności 
intuicyjnych i estetycznych oraz wyobraźni. Wzajemne wpływy na siebie pod tym względem będą szczególnie silne, 
jeśli jesteście związani ze sobą warunkami rodzinnymi i domowymi.

                       PLUTON osoby A w II domu osoby B
  Możecie być zaangażowani w sprawy finansowe, związane z ubezpieczeniami, podatkami, badaniami naukowymi 
i przemysłem. Możecie mieć wpływ nawzajem na swe postawy względem pieniędzy, posiadłości i korzystania z 
tego.
  Uświadamiacie sobie swą odpowiedzialność wobec społeczeństwa, zwłaszcza gdy w rachubę wchodzić będzie 
wykorzystanie zbiorowych zasobów. Jeżeli Pluton tworzy niekorzystne aspekty w horoskopie porównawczym, pod 
swymi wpływami możecie przyjąć krótkowzroczne i egoistyczne podejście do tych obowiązków. Jeśli jednak Pluton 
tworzy korzystne aspekty, możecie pomagać sobie wywierać konstruktywny wpływ.
  Jeśli Pluton tworzy niekorzystne aspekty w horoskopie porównawczym, mogą pojawić się konflikty w związku z 
połączonymi finansami, spadkami, alimentami. Osoba A będzie próbowała zmienić sprawy finansowe drugiej 
osoby. Jeśli zaś aspekty są korzystne, możecie pod swym wpływem stawać się bardziej pomysłowymi i 
przedsiębiorczymi w interesach oraz gromadzeniu pieniędzy i posiadłości. Osoba A może nauczyć drugą ponownie 
wykorzystywać środki, które inaczej zostałyby zignorowane lub odrzucone lub pozbyć się posiadłości już 
niepotrzebnej.

                       SŁOŃCE osoby B w IV domu osoby A
  Wewnętrzna żywotność i twórcza samoekspresja osoby B może mieć dramatyczny wpływ na dom i sprawy 
domowe osoby A. Kombinacja ta jest szczególnie ważna w relacjach rodzinnych i wzajemnych oddziaływaniach z 
tymi, którzy żyją pod jednym dachem. Często wskazuje na intensywne oddziaływania w relacjach rodzic - dziecko. 
Twórcze samowypowiadanie się osoby B ma przemożny wpływ na zasadniczą świadomość drugiej osoby. Efekt ten 
jest często odczuwalny na poziomie emocjonalnym i podświadomym i często daje reakcję trzewiową 
(wewnętrzności) osoby A.
  Jeśli relacja jest pozytywna, osoba A może dostarczyć drugiej podstaw dla samoekspresji.

                       KSIĘŻYC osoby B w IX domu osoby A
  Wpływy rodzinne, zwłaszcza uwarunkowania z wczesnego dzieciństwa wpłyną być może, pozytywnie lub 
niekorzystnie, na zdolności jednego z Was do akceptowania wartości religijnych, etycznych i moralnych drugiego. 
W relacjach rodzinnych lub małżeńskich duże znaczenie będzie miało, jak te sprawy będą się wiązały z życiem 
rodzinnym. Wzajemne sprawy finansowe i interesy prawdopodobnie będą wiązały się z nauką lub planami odnośnie 
wspólnych podróży.
  Jeśli ogólnie horoskop porównawczy jest dobry, możecie być zadowoleni ze swego towarzystwa w podróży. 
Osoba B może pomóc drugiej osobie włączyć wartości religijne, kulturalne i związane z nauką, do spraw 
codziennych, zaś ta może jej pomóc w pokonaniu ograniczonych punktów widzenia na religię, filozofię, kulturę i 
naukę.

                       MERKURY osoby B w III domu osoby A
  Porozumienie i wzajemne pobudzanie się we wszelkiego rodzaju tematach intelektualnych. Bardzo dobry układ 
nauczyciel - student, jak również przy współpracy w dziedzinach związanych z badaniami naukowymi, technologią, 
pisarstwem, publikowaniem, nauczaniem, podróżami, dziennikarstwem i środkami porozumiewania się. 
Podstawowe dziedziny dyskusji i wzajemnych zainteresowań określa Merkury osoby B i III dom osoby A.

                       WENUS osoby B w II domu osoby A
  Typowy układ partnerski w interesach mających związek ze sprawami finansowymi lub usługami ukierunkowanymi 
na przyjemności lub z rzeczami reprezentującymi piękno, wyrafinowanie i luksus. Możecie razem nabywać 
przedmioty sztuki o wartości materialnej i piękne. Jedno może dać drugiemu bogactwo lub majątek. W relacji 
małżeńskiej oboje lub jedno z Was może kierować się sprawami pieniężnymi lub stanem posiadania.
  Jeśli Wenus tworzy neg. układy, możecie popychać się do niemądrych wydatków na zbędne luksusy lub drogie 
przyzwyczajenia.

                      MARS osoby B w V domu osoby A
  Jeśli jesteście przeciwnej płci i w odpowiednim wieku, ten porównawczy aspekt daje silną atrakcyjność 
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romantyczną o charakterze seksualnym. W relacjach romantycznych osoba A może uważać drugą za wymagającą 
seksualnie i towarzysko niewyrobioną, ta zaś może być impulsywna w działaniach ukierunkowanych na 
przyjemności i w zalotach w stosunku do niej. Jeśli jesteście niedojrzali, a Mars tworzy niekorzystne układy w 
horoskopie porównawczym, może to prowadzić do niebezpiecznych lub osobiście szkodliwych konsekwencji dla 
jednej lub obu stron. Możecie włączyć się we współzawodnictwo w grach, zwłaszcza o charakterze fizycznym. Jeśli 
Mars jest w niekorzystnych aspektach, może to prowadzić do fizycznych zranień. Rodzice mający nadzór nad 
dziećmi powinni mieć to na uwadze. W relacjach zbiorowych i związanych z interesami osoba B może być 
impulsywna i agresywna we wpływie na te drugą, odnośnie podejmowania spekulacyjnego ryzyka. Jeśli Mars jest w 
niekorzystnych układach lub jesteście bardzo impulsywni, może to prowadzić do poważnych strat finansowych.

                      JOWISZ osoby B w V domu osoby A
  Korzystny układ dla relacji małżeńskiej lub romantycznej, rodzice - dzieci i nauczyciel - student. Ponieważ osoba B 
wie, jak osobie A uprzyjemnić proces nauczania, prowadzi to do szybkiego nauczania w relacjach rodzice - dziecko 
i nauczyciel - uczeń. W relacji romantycznej i małżeńskiej znajdujecie przyjemność w działalności kulturalnej, 
edukacyjnej, religijnej, filozoficznej i charytatywnej. Znajdujecie zadowolenie w sztuce i dramacie o charakterze 
kulturalnym lub religijnym. Jest to trwały układ romantyczny z uwagi na uprzejmość i szacunek wzajemny oraz z 
powodu zgodności Waszych wartości kulturalnych.
  W relacji małżeńskiej możliwość licznej rodziny, zwłaszcza jeśli Jowisz jest w znaku wodnym.
  Znajdujecie zadowolenie we wspólnych wakacjach i podróżach dla przyjemności. W interesach może nastąpić 
zysk dzięki spekulatywnym inwestycjom, o ile Jowisz nie ma neg. aspektów.
  Jeśli Jowisz jest neg. w horoskopie porównawczym, możecie doprowadzić się do zbytniego folgowania sobie w 
pogoni za przyjemnościami, co może dać marnotrawstwo czasu, pieniędzy i zdrowia.

                       SATURN osoby B w VII domu osoby A
  To porównawcze położenie Saturn nakłada na Was poważną odpowiedzialność w małżeństwie, partnerstwie w 
interesach i relacjach zawodowych. Saturn ulega wywyższeniu w Wadze, odpowiadającej VII domowi w zodiaku. W 
rezultacie powiązanie VII domu z partnerstwem i relacjami czyni to położenie Saturn witalnym czynnikiem w 
określeniu Waszej zdolności do przyjacielskiego traktowania wspólnych obowiązków. Korzystne porównawcze 
aspekty Saturna przydadzą Wam silne poczucie lojalności i poważne zainteresowania nawzajem swym 
powodzeniem, pozycją i sukcesami zawodowymi. Jest to zapowiedź trwałego małżeństwa, w którym będziecie się 
realizowali poprzez akceptację obowiązków wynikających z Waszej relacji. Relacje zawodowe i związane z 
interesami mogą wiązać się z prawem, polityką, kontaktami ze środkami przekazu i z pracą administracyjną. 
Przyswoicie sobie poczucie zasad prawa i fair-play oraz prawdopodobnie rozwinie się między Wami silny związek o 
charakterze osobistym.
  Niekorzystne aspekty Saturna w tym horoskopie porównawczym mogą dać brak zgodności w podejściu do 
wzajemnych obowiązków. Każde z Was może uważać drugiego za egoistycznego lub emocjonalnie obojętnego na 
podstawowe potrzeby, wynikające z relacji. Związki zawodowe i w interesach mogą być zakłócone procesami 
sądowymi. W relacjach małżeńskich osoba A może odczuwać, że druga osoba jest zbytnio zaabsorbowana 
pozycją, pieniędzmi lub innymi sprawami materialnymi.

                       URAN osoby B w IV domu osoby A
  Osoba B jest odpowiedzialna za sygnalizowane niezwykłe, prawdopodobnie destruktywne wydarzenia w domu i 
życiu rodzinnym. Jeśli jesteście małżeństwem lub należycie do tej samej rodziny, mogą mieć miejsce nagłe zmiany 
miejsca zamieszkania lub warunków domowych. Osoba B może być przyczyną zmian w postawie psychologicznej 
drugiej osoby. Te zmiany mogą być wynikiem nagłych lub niezwykłych doświadczeń lub wpływów okultystycznych. 
Jednak osoba B może być pomocna dla drugiej w uwolnieniu się od podświadomych, emocjonalnych zahamowań, 
wypływających z doświadczeń dzieciństwa.
  W relacjach małżeńskich osoba B może wybrać dom niezwykły ze względu na położenie lub projekt, a także może 
wprowadzić do życia codziennego niezwykłych przyjaciół lub działalność grupową. Poprzez to dom może stać się 
miejscem działalności okultystycznej lub miejscem eksperymentów naukowych.
  Jeśli Uran jest w niesprzyjających układach, mogą wystąpić niepokoje w sprawach rodzinnych. Osoba B może 
wymagać od drugiej akceptacji swych przyjaciół i rodziny. Jej interesy mogą wymagać częstych zmian miejsca 
zamieszkania, co może denerwować partnera.

                       NEPTUN osoby B w II domu osoby A
  Szczególne uwarunkowania mogą wpłynąć na Wasze sprawy finansowe. Jeżeli Neptun tworzy w horoskopie 
porównawczym niekorzystne aspekty, osoba B będzie miała wywrotowy wpływ na wypłacalność drugiej osoby, 
która w wyniku tego może stracić pieniądze na wiele trudnych do ograniczenia wydatków. Osoba B często czyni 
wydatki finansowe bez konsultowania się z partnerem lub jest nieświadoma wielkości swych wydatków lub 
ograniczeń, w których powinna się zmieścić. Przy Neptunie tworzącym bardzo niekorzystne aspekty, może dojść do 
oszustw i nieuczciwości w interesach. Kłopoty mogą wyniknąć z braku dyscypliny i zorganizowania. Zamieszanie 
może wyniknąć z niedbalstwa w robieniu zapisków i rachunków finansowych.
  Jeżeli Neptun tworzy sprzyjające aspekty w horoskopie porównawczym, możecie zyskać dzięki interesom 
związanym ze sztuką, muzyką, psychologią, fotografią i innymi interesami, wymagającymi intuicji i wyobraźni. 
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Osoba B może pomóc drugiej w interesach, dzięki intuicyjnemu wniknięciu w sprawy finansowe.

                       PLUTON osoby B w III domu osoby A
  Z powodu wspólnych zainteresowań studiami ekonomicznymi, nauką lub okultyzmem, będziecie zachęcać się do 
badań fundamentalnych przyczyn codziennych zjawisk i doświadczeń. Będziecie wykazywać silną ciekawość w 
dziedzinie fizyki, matematyki, elektroniki, biologii, medycyny lub parapsychologii. Może mieć miejsce 
zaangażowanie w grupowych przedsięwzięciach i technologiach związanych z transportem, komunikacją, środkami 
przekazu i pisarstwem. Może być wiele krótkich podróży i kontaktów w związku z tymi działalnościami. W pewnych 
wypadkach możecie doświadczyć telepatycznego poznania nawzajem swych myśli. Osoba B jest skłonna 
próbować zmienić relacje osoby A z rodzeństwem i sąsiadami oraz wpłynąć na jej pomysłowość i przenikliwość 
myślenia.

                       SŁOŃCE osoby A - kwinkunks - MARS osoby B
  Wasz związek jest niezwykle stymulujący i aktywny. Odczuwacie również w stosunku do siebie silny pociąg 
seksualny. Tworzycie bardzo dynamiczny i stabilny układ, kiedy jednak wasze interesy okazują się sprzeczne lub 
nie udaje się Wam znaleźć wspólnego języka, wasz gniew i wściekłość nie znają granic! Macie skłonność do 
rywalizacji i walki o panowanie. Starajcie się nie wzbudzać w partnerze gniewu, postępować taktownie i uprzejmie, 
nie ranić uczuć i poczucia godności drugiej strony. 

                       KSIĘŻYC osoby A - koniunkcja - ASCENDENT osoby B 
  Działania i samoekspresja osoby B mają silny emocjonalny wpływ na osobę A. Ten wpływ jest szczególnie 
odczuwalny w rodzinnych i domowych sprawach osoby A. 
  Osoba A może z kolei dać dom i bazę dla działań i ekspresji osoby B. Występuje silna więź emocjonalna w 
relacjach rodzinnych. 
  Jeśli koniunkcja jest nieharmonijna, problemy rodzinne o charakterze emocjonalnym mogą stwarzać trudności we 
wzajemnych relacjach. 

                       KSIĘŻYC osoby A - kwadratura - MARS osoby B
  Aspekt ten jest jednym z najtrudniejszych i emocjonalnie wybuchowym. Osoba B jest niecierpliwa w stosunku do 
osoby A, którą uważa za słabą, niezdecydowaną, leniwą i materialistyczną, ta zaś jest urażona i cierpi z powodu jej 
emocjonalnej niewrażliwości. Wystąpi tu ogólny brak harmonii domowej oraz wiele emocjonalnych nieporozumień. 
Osoba A uważa drugą za arogancką, wyniosłą, niecierpliwą i szorstką pod względem manier i zachowania w domu. 
Kombinacja ta z reguły daje starcia i scysje. Jest na pewno niekorzystna dla małżeństwa lub dla ludzi, którzy muszą 
żyć blisko. Ambicje i dążenia do kariery osoby B mogą zderzyć się ze sprawami domowymi partnera. Kombinacja ta 
może dać również kłótnie i walki o zarządzanie finansami, spadkiem i o ustalenia alimentacyjne. W pewnych 
wypadkach możecie się nawzajem doprowadzić do niemądrych spekulacji, ekstrawagancji i ekscesów. 

                       MERKURY osoby A - trygon - SATURN osoby B
  Ta porównawcza kombinacja jest wspaniała dla wszystkich relacji zawodowych i w interesach. Potęgujecie 
nawzajem swe zdolności do trzeźwego, praktycznego myślenia, zwłaszcza w takich dziedzinach jak nauka, 
inżynieria, rachunkowość, interesy, pisarstwo, działalność organizatorska, prawo, medycyna lub polityka. Mądrość, 
zdyscyplinowanie i doświadczenie osoby B może zwiększyć produkcyjność umysłową, zdolności i umiejętności 
osoby A oraz zazwyczaj przyczynia się do jej większej dojrzałości umysłowej. Idee i intelektualna wnikliwość osoby 
A mogą pomóc osobie B pracować wydajniej i z powodzeniem. Pomagacie sobie w planowaniu i prowadzeniu 
poważnych, prawnych interesów oraz przedsięwzięć i projektów naukowych i politycznych. 
  Kombinacja ta często jest stwierdzana w trwałych przyjaźniach. Oznacza ona współpracę w poważnych 
działaniach grupowych i organizacyjnych. Jest korzystna dla relacji pracodawca - pracownik oraz nauczyciel - 
student. Relacje z tym porównawczym trygonem wymagają zdyscyplinowania i ciężkiej pracy, lecz dają wartościowe 
i trwałe wyniki praktyczne. Kombinacja ta funkcjonuje najlepiej, jeśli osoba B jest starsza i bardziej doświadczona, a 
zatem zdolna do naturalnego przyjęcia roli nauczyciela. 

                       MERKURY osoby A - kwinkunks - PLUTON osoby B
  Wasze wzajemne kontakty i rozmowy skupiają się na analizowaniu i badaniu rozmaitych spraw. Jeśli zakładacie, 
że łączące Was stosunki będą długotrwałe, najprawdopodobniej zajmiecie się wspólnie pracą badawczą w 
dziedzinie nauki, historii lub psychologii, aby móc w ten sposób dotrzeć do ukrytych sił rządzących światem. 

                       WENUS osoby A - kwadratura - WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN osoby B
  Ponieważ ta porównawcza kombinacja sygnalizuje istotne różnice w stylu życia w odniesieniu do osobistego 
dostosowania się do dominujących trendów i postaw, nie będziecie zgadzali się co do zachowania towarzyskiego 
lub prowadzenia interesów i spraw finansowych. Z powodu istotnych różnic w stylu życia, wskazywanych przez tę 
kombinację nie daje ona emocjonalnej zgodności. 
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                       WENUS osoby A - trygon - NEPTUN osoby B
  Łączy Was wrażliwość i emocjonalny, intuicyjny, duchowy stosunek. Przyciąga Was do siebie romantyczny 
magnetyzm. Często Wasza relacja jest wysoce idealistyczna i romantyczna. Ma miejsce silne wzajemne docenianie 
duchowych, kulturalnych i historycznych aspektów sztuk pięknych. Uwydatniacie nawzajem swe wyrafinowanie, 
artystyczne, towarzyskie gusty. Relacje romantyczne i małżeńskie często charakteryzują się delikatnością i 
intuicyjną, emocjonalną wrażliwością. Uwydatnione zostaje wiele cech znaku Ryb, z uwagi na podwójną konotację 
porównawczego trygonu Wenus z Neptunem. Osoba B może wnieść poczucie misterium, intuicyjnej oceny lęku i 
uduchowienia osobie A, ta zaś może jej dać piękno, urok, ciepło osobiste i uczucie. W relacjach rodzice - dzieci 
może mieć miejsce wrażliwość i ciepły stosunek. 
  Możecie być urodzonymi towarzyszami podróży lub wycieczek, pielgrzymek oraz podróży o charakterze 
kulturalnym lub edukacyjnym. Jest to dobra kombinacja dla partnerstwa w interesach dotyczących sztuki i 
przedmiotów zbytku. Pewne dobre aspekty porównawcze Saturna i Merkurego powinny jednakże być obecne dla 
niezbędnej organizacji dyscypliny i zmysłu praktyczności. 

                       WENUS osoby A - opozycja - SŁOŃCE osoby B
  Ten porównawczy aspekt wpływa często na atrakcyjność romantyczną i małżeńską. Jeśli inne czynniki w 
porównaniu wskazują na harmonijną relację, cieszycie się głęboką przyjaźnią i lubicie swoje towarzystwo. Gdy 
jednakże układ jest niekorzystny, osoba A może czuć się zdominowana i przytłoczona przez ego osoby B, która z 
kolei może mieć wrażenie, że ta pierwsza jest leniwa, pobłażająca samej sobie lub wrażliwa czy wyczerpana. Wiele 
zależy od względnej siły Słońca i Wenus w horoskopach natalnych. Będzie miało miejsce wzajemne zadowolenie z 
udziału w społecznych działaniach, takich jak party, teatr, koncerty lub inne estetyczne, kulturalne działania. 
Faworyzowane będą układy partnerskie związane ze sztuką, muzyką, przedmiotami zbytku i show-business`em. W 
pewnych wypadkach ta porównawcza kombinacja ma udział w życzliwym, emocjonalnym zrozumieniu między 
dwiema osobami, zwłaszcza ze strony osoby A. 

                       MARS osoby A - kwinkunks - MERKURY osoby B
  Tworzycie niezwykle dynamiczny związek, w którym wymiana poglądów, planowanie i podejmowanie decyzji są 
dla Was bardzo istotne. Macie do wyboru macie partnerstwo lub rywalizację, gdyż żadna pośrednia forma relacji 
nie może wchodzić w grę w układzie o tak silnym wzajemnym oddziaływaniu. Jeśli nie potraficie pomagać sobie w 
konstruktywny sposób ani rozmawiać spokojnie i rzeczowo, wasze dyskusje prowadzić będą do nieporozumień i 
sporów. Jeśli natomiast uda się Wam zharmonizować wasze działania i poglądy, odniesiecie sukces w nauce, 
pracy badawczej, planowaniu i twórczości literackiej. 

                       JOWISZ osoby A - sekstyl - MERKURY osoby B
  Ta porównawcza kombinacja wskazuje przyjaźń opartą na wzajemnych zainteresowaniach intelektualnych i 
filozoficznych. Możecie być razem zaangażowani w działalność grupową lub organizacyjną o charakterze 
naukowym, edukacyjnym, filozoficznym, filantropijnym, religijnym lub humanitarnym. 
  Poznaliście się w wielu wypadkach poprzez szkołę lub organizacje religijne lub filozoficzne. Możecie stanowić 
dobrych kompanów w podróży. Osoba A uwydatni moralne i etyczne wartości u drugiej osoby, gdy ta zaś może jej 
pomóc w bardziej szczegółowym i praktycznym realizowaniu celów i idei humanitarnych oraz filozoficznych. Jest to 
jedna z najlepszych kombinacji w relacjach rodzice - dzieci i nauczyciel - uczeń, jak również dla wszystkich typów 
relacji rodzinnych. Będzie tu miała miejsce łatwość porozumiewania się, co złagodzi trudności, które mogą 
wyniknąć. Jesteście uczciwi, prostolinijni i odnoszący się do siebie z szacunkiem. Kombinacja ta może dać u 
obojga poczucie honoru. 

                       SATURN osoby A - kwadratura - WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN osoby B
  Macie konfliktowe podejście do bieżących trendów społecznych i popularnych przekonań. Osoba A może uważać 
drugą za powierzchowną i głupią w swym ślepym przyjmowaniu popularnych przekonań i idei, ta zaś może z kolei 
uważać ją za staromodną, zbyt konserwatywną i nieświadomą środowiska społecznego. Przy korzystnych innych 
układach, osoba A może dać drugiej bardziej dogłębne i perspektywiczne spojrzenie na wartości obecnych 
popularnych przekonań i mód. Nie jest to dobra kombinacja dla współpracy w polityce, interesach lub sprawach 
zawodowych, zwłaszcza jeśli są one związane z uzyskiwaniem społecznej akceptacji produktów, idei lub celów 
politycznych. 

                       SATURN osoby A - trygon - NEPTUN osoby B
  Macie zdolność do współpracy w sprawach prywatnych lub sekretnych, związanych z psychologią, szpitalnictwem 
i innymi instytucjami lub interesami. Intuicja osoby B może pomóc drugiej osobie w zakresie strategii w interesach i 
sprawach zawodowych lub politycznych. Osoba B może rozbudzić u osoby A świadomość i zaufanie do jej 
zdolności duchowych, ta zaś może jej pomóc w zorganizowaniu i znalezieniu praktycznego zastosowania zdolności 
intuicyjnych, twórczych i wyobraźni. Osoba A może również pomóc drugiej uzyskać wgląd w jej podświadome 
problemy psychologiczne. Jest to dobra porównawcza kombinacja dla pracujących razem na polu religijnym, 
artystycznym, oświatowym, artystycznym, w dziedzinie psychiki i psychologii. W relacjach romantycznych i 
małżeńskich kombinacja ta służy wzajemnej cierpliwości i zrozumieniu, tym samym zwiększając perspektywy 
trwałości relacji. 
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  Może to być dobra kombinacja dla spekulacyjnych inwestycji finansowych, z uwagi na kombinację zdolności 
intuicyjnych Neptuna z praktycznym zmysłem Saturn do interesów. Możecie wspólnie podróżować w sprawach 
interesów. 

                       SATURN osoby A - kwinkunks - JOWISZ osoby B
  Powinniście skupić uwagę na poszukiwaniu równowagi między dwiema podstawowymi potrzebami: potrzebą 
bezpieczeństwa, stabilizacji, porządku, odpowiedzialności i podtrzymywania tradycyjnych wartości z jednej strony, z 
drugiej - potrzebą wolności, ryzyka, wzbogacania siebie, rozwijania swej osobowości i umiejętności dostrzegania w 
życiu nowych szans. 

                       SATURN osoby A - opozycja - SŁOŃCE osoby B
  Prawdopodobieństwo wzajemnej zazdrości i zderzenia autorytetów czynią tę relację trudną. Osoba A ma 
skłonność do tłamszenia entuzjazmu drugiej osoby oraz jej samoekspresji, ta zaś może zagrażać autorytetowi i 
pozycji pierwszej osoby i wydawać się dumną i zarozumiałą. Musicie wzajemnie respektować autonomię i nie 
dyrygować drugą osobą; jeśli relacja ma mieć znaczenie. Główną sprawą będzie załatwienie wspólnych 
odpowiedzialności. Jeśli obydwie strony są dostatecznie dojrzałe, a reszta horoskopu porównawczego jest 
sprzyjająca, to możecie efektywnie pracować razem w interesach, być w relacjach zawodowych oraz przyjaciółmi. 
  Nie jest to dobry porównawczy aspekt dla romansu. Wskazuje również na trudności w relacjach rodzice - dzieci, 
zwłaszcza jeśli rodzic jest osobą A - dziecko być może będzie czuło się niekochane i zbyt surowo strofowane. 
Strony w procesach często mają w horoskopie porównawczym ten aspekt. 

                       NEPTUN osoby A - sekstyl - MARS osoby B
  Ten porównawczy sekstyl sygnalizuje zdolność do inteligentnego, intuicyjnego, wspólnego działania. Wrażliwość 
psychiczna i zdolności intuicyjne osoby A mogą pomóc uczynić działalność osoby B bardziej efektywną, ta zaś 
może pomóc jej wcielić w czyn intuicyjną wnikliwość i twórcze, artystyczne zdolności. Może jej również pomóc w 
ulepszaniu spraw domowych. Może tu mieć miejsce wspólne zainteresowanie filozofiami mistycznymi, programami 
duchowego samodoskonalenia się poprzez jogę, medytację i metafizykę oraz zainteresowania reinkarnacją i 
życiem po śmierci. Ta porównawcza kombinacja poprawia zdolności do odczuwania i porozumiewania się odnośnie 
nastrojów i odczuć drugiej osoby. Jeśli macie skłonności do mistycyzmu lub okultyzmu, możecie efektywnie 
współpracować nad wykorzystaniem tych zdolności i zainteresowań. Będziecie zadowoleni z możliwości wspólnego 
wypowiedzenia się artystycznego i fizycznego, np. w tańcu. Jest to dobra porównawcza kombinacja dla zawodowej 
lub zbiorowej działalności wymagającej dyskrecji i strategii opartej na intuicji. Jeśli jesteście przeciwnej płci i w 
odpowiednim wieku, może wystąpić subtelny pociąg seksualny. 

                       ASCENDENT - kwadratura - WENUS osoby B
  Ta porównawcza kombinacja nie jest sprzyjająca dla relacji małżeńskich i romantycznych. Osobiste 
przyzwyczajenia i maniery osoby A nie będą prawdopodobnie atrakcyjne dla wrażliwości osoby B, ta zaś może 
wydawać się jej "primadonną". Możecie nie mieć wspólnych wartości estetycznych, towarzyskich i związanych z 
interesami. Impulsywne, emocjonalne zachowanie z jednej lub obydwu stron może stwarzać problemy. 

                       MEDIUM COELI osoby A - opozycja - SŁOŃCE osoby B
  Wola i samoekspresja Słońca może poruszyć podstawy świadomości osoby A, która z kolei może dać podstawy 
dla samoekspresji osoby B. W relacjach rodzinnych i domowych występuje silna więź emocjonalna. co czyni ten 
aspekt bardzo ważnym w relacji rodzic - dziecko. 
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